

Endpoint Protection

Masaüstü ortamınız için gelişmiş, ancak basit güvenlik.

Sophos Endpoint Protection Windows, Mac ve Linux sistemlerinizi kötü amaçlı yazılım ve hedefli saldırılar gibi diğer uç nokta tehditlere karşı korumayı kolaylaştırır. Sophos Endpoint Protection, size tehditleri kolaylıkla önlemeniz, tespit etmeniz ve düzeltmek için kötü amaçlı trafik saptaması gibi kanıtlanmış teknolojileri SophosLabs'ten gerçek zamanlı tehdit istihbaratı ile birleştirir. Web, uygulama ve çevresel erişim politikaları, kullanıcılarınız nerede olursa olsun takip eder. Ayrıca güvenlik duvarınız ve uç nokta kullanıcılarınız Security Heartbeat uygulamasını paylaşabilir.

Öne Çıkan Noktalar

- ▶ Kötü amaçlı yazılım, HIPS ve kötü amaçlı trafik tespiti gibi alanlarda kanıtlanmış koruma
- ▶ Kapsamlı politika uygulaması için web, uygulama, cihaz ve veri kontrolü
- ▶ Kullanıcılar ister şirket ağı içinde, ister dışında olsun uç noktada zorunlu web filtreleme uygulaması
- ▶ Adli düzeyde sistem temizliği
- ▶ Kurulumunuzu yönetmek için bulut tabanlı Sophos Central veya Sophos Enterprise Console'u seçin
- ▶ Uç noktalarınız ve güvenlik duvarınız arasındaki güvenliği senkronize ederek vakalara otomatik yanıt

Yenilikçi Koruma

Sophos Endpoint Protection, alışlagelmiş imza tabanlı kötü amaçlı yazılım önleme yöntemlerinden daha öteye geçmektedir. SophosLabs'ten gelen gerçek zamanlı tehdit istihbaratlarını kullanarak şüpheli davranışları ve faaliyetleri ilişkilendirir. Kötü amaçlı URL'lerden web exploit kodlarına, beklenmedik sistem değişikliklerine ve komut-kontrol trafiğine dek tüm uç noktaları birleştirerek veri güvenliğinizi sağlarız. Sonuç, daha az virüs bulaşmış bilgisayar ve saldırılar ile veri sızıntılarına karşı daha iyi korumadır.

Tam Kontrol

Endpoint birimi ve yönetim konsolu arasındaki kesintisiz entegrasyon sayesinde web, uygulama, cihaz ve veri politikalarınızı kolaylıkla yürürlüğe koyun.

- ▶ **Web Kontrolü** Şirket ağının içinde ve dışında kategori bazlı web filtrelemesine olanak sağlar
- ▶ **Uygulama Kontrolü** Uygulamaları işaret et ve tıkla şeklinde isim ve kategoriye göre engelleme imkanı sunar
- ▶ **Çevresel Kontrol** Çıkarılabilir medyaların ve mobil cihazların yönetimini sağlar
- ▶ **Veri Kaybını Önleme (DLP)**, Önceden oluşturulmuş veya özel kuralları kullanarak yetkisiz veri akışını kısıtlama sağlar

Işık hızında performans

Sophos Endpoint Protection en iyi performans için sürekli olarak güncellenmektedir. Düşük bellek tüketimiyle birim kullanıcıların sistemlerini yavaşlatmadan faaliyet gösterir. Koruma güncelleştirmeleri küçük ve genellikle 30 KB'ın altında olur. Bu nedenle ağınızın ve uç noktalarınızın güncellemeleri kolayca gerçekleşir.

"Sophos uç nokta çözümleri kolay, sorunsuz ve düzgün çalışıp sürekli güvenlik sağlamaktadır. Sophos çözümlerini kurduğumuzdan beri güvenli duruşumuz on kat iyileşti."

Christopher Prewitt, Lincoln Electric Co. BT Yönetimi ve Felaket Kurtarma Yöneticisi.

Endpoint Protection

Gelişmiş sadelik

Sophos Endpoint Protection, gelişmiş işlevselliği basit, sezgisel bir kullanıcı deneyimiyle birleştirir. Hızlı ve kolay kurulum, dengeli varsayılan politikalar ve otomatik HIPS konfigürasyonu, işlerimizi farklı şekilde nasıl hallettiğimize ilişkin birkaç örnektir.

Esnek lisanslama ve kurulum

Politika ve güncellemeleri uygulamak ve rapor toplamak için Sophos Central bulut tabanlı yönetim sistemini seçin veya Sophos Enterprise Console yazılımını kurun. Temel uç nokta güvenliğini modern tekniklerle birleştirmek için Sophos Intercept X Advanced'a geçin.

		ENDPOINT PROTECTION				INTERCEPT X	
SKU		ENDPOINT PROTECTION STANDARD	ENDPOINT PROTECTION ADVANCED	ENDPOINT EXPLOIT PREVENTION	CENTRAL ENDPOINT PROTECTION	CENTRAL INTERCEPT X ADVANCED	CENTRAL INTERCEPT X ADVANCED W/ EDR
SALDIRI BÖLGESİ AZALTMA	Web Güvenliği	✓	✓		✓	✓	✓
	Download Reputation	✓	✓		✓	✓	✓
	Web Kontrol / Kategoriyeye Dayalı URL Engelleme	✓	✓		✓	✓	✓
	Çevresel Kontrol (ör. USB)	✓	✓		✓	✓	✓
	Uygulama Kontrolü	✓	✓		✓	✓	✓
	İstemci Güvenlik Duvarı	✓	✓				
ÖNLEME	Derin Öğrenme Teknolojisi ile Kötü Niyetli Yazılımların Tespit Edilmesi					✓	✓
	Kötü Amaçlı Yazılım Dosya Taraması	✓	✓		✓	✓	✓
	Canlı Koruma	✓	✓		✓	✓	✓
	Yürütme Öncesi Davranış Analizi (HIPS)	✓	✓		✓	✓	✓
	Potansiyel İstenmeyen Uygulama (PUA) Engelleme	✓	✓		✓	✓	✓
	Yama Değerlendirme		✓				
	Veri Kaybını Önleme		✓		✓	✓	✓
	Exploit Prevention				✓	✓	✓
SAPTAMA	Yürütme Esnasında Davranış Analizi (HIPS)	✓	✓		✓	✓	✓
	Kötü Amaçlı Trafik Saptaması (MTD)		✓		✓	✓	✓
	Aktif Düşman Azaltmaları					✓	✓
	Fidye Yazılımı Dosyası Koruması (CryptoGuard)			✓		✓	✓
	Disk ve Ön Yükleme Kaydı Koruması (WipeGuard)					✓	✓
	Man-in-the-Browser Koruması (Güvenli tarama)			✓		✓	✓
REAKSİYON ARAŞTIRMA VE TEMİZLEME	Otomatik Kötü Amaçlı Yazılım Temizleme	✓	✓		✓	✓	✓
	Senkronize Security Heartbeat				✓	✓	✓
	Kök Neden Analizi					✓	✓
	Sophos Clean			✓		✓	✓
	Uç nokta tespiti ve müdahalesi (EDR)						✓

Palladium Ofis ve Residence Binası,
Barbaros Mahallesi Halk Caddesi No:8/A Kat:2-3,
Ataşehir, 34746 İstanbul
+90 216 663 61 61
salesmea@sophos.com

Oxford, BK
© Telif hakkı 2018. Sophos Ltd. Tüm hakları saklıdır.
İngiltere ve Galler Sicil No. 2096520, The Pentagon, Abingdon Science Park, Abingdon, OX14 3YP, BK
Sophos, Sophos Ltd'nin tescilli ticari markasıdır. Sözü geçen tüm diğer ürün ve şirket isimleri kendi sahiplerinin ticari ya da tescilli markalarıdır.

2018-11-19 DSTR (MP)

SOPHOS